# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 260.

Sroda, 10 (22) Listopada

1865 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzielach.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.—Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

Zmiana gabinetu. — Agent tow. fałszerzy pieniędzy. — Turcja. Cholera. — Włochy. Prezes senatu. — Posłowie włoscy. — Korespondencja ze Lwowa i Zürichu. — Kronika.

## DZIAŁ URZĘDOWY

Warszawa, dnia 9 (21) Listopada.

Nr. 14. R O Z K A Z

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

W Warszawie, d. 19 (31) Października 1865 r.

I. PRZEZ NAJWYŻSZE ROZKAZY
JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI.

We wsi Ilinskoje blisko Moskwy, dnia 15 (27) Września 1865 r.

(Nr. 21).

Mianowany: — Zarządzający 1-m Wydziałem Departamentu Spraw Duchownych Wyznań obcych w Cesarstwie, Rzeczywisty Radca Stanu *Grygorjew*, Dyrektorem Wydziału Wyznań w Królestwie Polskiem.

Uwolniony od obowiązku: — Z powodu innego przeznaczenia: — P. o. Dyrektora Wydziału Wyznań w Królestwie, Radca Stanu *Krzyżanowski*.

W Carskiem Siole, d. 28 Września (10 Października) 1865 r.

(Nr. 22).

Zaliczeni do Sekretariatu Stanu Królestwa Polskiego na Urzędników Nadliczbowych: — Dymisjonowany Sztabs-Kapitan 10-ej Brygady Artyleryjskiej, Fryderyk-Wilhelm *Grossmann*, tudzież Pośrednicy Polubowni: Powiatu Rosławskiego, Gubernji Smoleńskiej, Dymisjonowany Sztabs-Rotmistrz Lejb Dragońskiego Pskowskiego Jej Cesarskiej Mości pułku, Michał *Powato-Szwijkowski*, i Powiatu Kungurskiego, w Gubernji Permskiej, lekarz Piotr *Krotkow*; — wszyscy trzech od czasu przeznaczenia ich do zatrudnień w Komitecie Urządzącym w Królestwie, a mianowicie: *Krotkow* od d. 4 (16), *Powato-Szwijkowski* od d. 8 (20) i *Grossman* od d. 11 (23) Września 1865 r.

II. PRZEZ POSTANOWIENIA NAMIESTNIKA

JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI

w KRÓLESTWIE POLSKIM.

W Kancelarji Przybocznej Namiestnika Królestwa. — Uwolniony ze służby: — Na własne żądanie: — Były Archiwista Kancelarji Namiestnika, zostający jako Urzędnik Nadliczbowy w Kancelarji Przybocznej Namiestnika Królestwa, Jan *Micki*, z mundurem do urzędu przywiązany.

8 działu IV nieruchomości Warszawskiej N. 471 lit F, b) rs. 9,000 pod Nr. 11 działu IV nieruchomości Warszawskiej Nr. 431c rs. 6750 pod Nr. 39 działu IV dóbr Gólków z Okręgu Czerskiego zabezpieczonych toczy się postępowanie spadkowe, a termin do regulacji tych spadków oznaczony został w Kancelarii hipotecznej na dzień 14 (26) Maja 1866 r.

Stanisław Zawadzki.

(N. D. 6943) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Łowickiego.*

Po śmierci Hersza Joskowicza Żuchowskiego właściciela nieruchomości dawniej pod Nr. 125 teraz 194, w mieście Sochaczewie położonej, otworzył się spadek, do regulacji którego, termin na dzień 18 (30) Maja 1866 r. w Kancelarii Sądu wyznaczam i wzywam interesentów iżby z dowodami legitymacyjnymi, w tym terminie stawili się pod drekluzją.

Łowicz d. 4 (16) Listopada 1865 r.

Rzeszotarski.

(N. D. 4983) *Sąd Pokoju Okręgu Piotrkowskiego.*

Z powodu nastąpniej śmierci Nestora Idziego dwóch imion Kühnel współwłaściciela nieruchomości pod Nr. 13 w Piotrkowie położonej; toczy się postępowanie spadkowe do uregulowania którego termin na dzień 3 (15) Lutego 1866 r. pod prekluzją wyznaczam.

Piotrków d. 19 (31) Lipca 1865 r.

W. Słóarski Podpisarz, za Pisarza.

(N. D. 2762)

Wywołanie publiczne.

W Szymanowicach Powiecie Konińskim zmarł 1-go Sierpnia 1807 r. Franciszek Zajęczek, który zoną swoją Teresę z Radouńskich i córkę Salomeę zmarłą 8 Sierpnia 1823 r. jako następców prawnych pozostawił.

864 kop. 28.

Szczególnie zaś warunki odbywać się mającej licytacji plany i anszlagi kosztów odbudowy pomienionych mostów, mogą być każdego czasu z wyłączeniem dni świątecznych i dworskich w biurze Rządu Gubernjalnego w sekcji dóbr i Lasów w godzinach biurowych przejrzane.

Lublin d. 2 (14) Listopada 1865 r.

Gubernator, Jenerał-Major Buckowski.

(N. D. 6657) *Rząd Gubernjalny Łocki.*

Podaje do wiadomości powszechnej, że w d. 17 (29) Listopada r. b.

(N. D. 6926) *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 30 Listopada (12 Grudnia) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posie-dzeń Magistratu licytacja in minus przez opie-czętowane deklaracje na dostawę w ciągu roku 1866 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 r., do włącznie dnia 19 (31) Grudnia 1866 r.

A. Dla Warszawskiej Straży Policyjnej.

1. Sznurka do świstawek sztuk 1040 sztuka od kop. dwóch i pół.
2. Halsztuków granatowych sztuk 2,080, sztuka od kop. sr. jedenastu i pół.
3. Rękawiczek zamkowych par 1040, para od kop. sr. siedmiesiąt jedna i pół.
4. Kępi 1040 sztuk, sztuka od kop.

Kalikstowi Witkowskiemu Jenerałowi Sztabu, Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Macieja Kwiatkowskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom d. 8 (20) Lutego 1865 r.

Wnieśli do księgi wieczystej powyższą zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 8 (20) Lutego 1865 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 14 (26) Kwietnia 1865 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Kazimierz Brzeziński Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 20 Lutego (4 Marca) 1865 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie d. 22 Lutego (6 Marca) 1865 r. Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniu 14 (26) Kwietnia 1865 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków, gdy spór wstrzymujący dalszy bieg sprzedaży rozszadzony został wyrokiem IX Dypartamentu Senatu z dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1865 r. Trybunał wyrokiem z dnia 19 (31) Sierpnia 1865 r. na illację Goldberga zapadłym, termin do drugiej publikacji warunków na dzień 13 (25) Września 1865 r. oznaczył. Druga publikacja odbyła się w powyższym terminie, a trzecia publikacja odbyła się w dniu 27 Września (9 Października) 1865 r. następnie w d. 29 Paźdz. (10 Listop.) 1865 r. Trybunał odbył przygotowane przysądzenie rzeczowej nieruchomości a przysądzić takową przygotowawczo Herszowi Goldberg za sumę rs. 9,000 termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 27 Grudnia (8 Stycznia) 1865/6 r. godzinę 10 z rana oznaczył. W terminie tym licytacja zaczęła się od sumy rs. 14020, jako 2/3 części szacunku taksą Sądową wykrytego.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1865 r. Zgórski Pisarz Trybunału.

(N. D. 6914). *Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Izraela Przepiórki handlującego w Warszawie pod Nr. 2424 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Jana Niemirowskiego Patrona przy Trybunale tutejszym w Warszawie pod Nr. 1772 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 1,800 z procentem od dnia 1 Lipca n. s. 1863 r. liczącym się i kosztów od Leopoldyny

Stenzler panny pełnoletniej właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 513 położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 416 zamieszkałej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 19 (31) Października 1863 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszona wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana została.

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie, pod Nr. 513, przy ulicy Podwał i narożnie przy ulicy Dunaj w gminie Magistratu Miasta Warszawy w Cyrkule policyjnym pierwszym, pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta

Jenerałowi Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 383 urzędującemu, na ręce Spoczyńskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Felicjanowi Stępkowskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju O-gu i Miasta Warszawy Wydziału I. w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom dnia 23 Października (4 Listopada) 1863 r.

Wnieśli do księgi wieczystej powyższą zajętej nieruchomości w Warszawie d. 25 Paźdz. (6 Listop.) 1863 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (14) Stycznia 1864 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Jan Niemirowski Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 7 (19) Listopada 1863 r. Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej dnia 9 (21) Listopada 1863 r. Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji Trybunał wyrokiem z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1864 r. w terminie trzeciej publikacji wydanym termin do przygotowawczego przysądzenia wyznaczył na dzień 13 (25) Lutego 1864 r. godzinę 10-tą z rana, zasubhastowaną nieruchomości popierający sprzedaż postąpił w warunkach rs. 1,500.

Warszawa, d. 1 (13) Lutego 1864 r. Rada Dworu, Zgórski.

W terminie jak wyżej oznaczonym to jest w d. 13 (25) Lutego 1864 r. odbyło się przygotowawcze przysądzenie nieruchomości Nr. 513 w Warszawie, która przysądzona została przygotowawczo Janowi Niemirowskiemu Patronowi popierającemu subhastacją za sumę rsr. 1,500 peczem Trybunał termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 19 (31) Maja 1864 r. godzinę 10-tą z rana i w terminie tym licytacja zaczęła się od sumy rs. 1,500 lub od 2/3 sporządzić się mającej taksy.

Warszawa, d. 18 Lutego (1 Marca) 1865 r. Rada Dworu, Zgórski.

Termin powyższy nie odbył się dla zaszłych sporów, po oddaleniu takowych wyrokami Sądu Apelacyjnego z d. 16 (28) Czerwca 1864 r. oraz Rządzącego Senatu z d. 27 Października (8 Listopada) 1865 r. Gdy subhastacji Przepiórka zaniechał, do dalszego jej popierania wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie z d. 14 (26) Września 1865 r. zostali subrogowanymi Henryk i Zuzanna z Jabłońskich małżonkowie Szucey w Warszawie pod Nr. 866 zamieszkałi, za popieraniem Stanisława Rotwanda Patrona w Warszawie pod Nr. 1779 zamieszkałego a to w poszukiwaniu sumy rsr. 750 procentu i kosztów. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem swym z dnia 2 (14) Listopada 1865 r. biegłych do oszacowania rzeczowej nieruchomości zamianował, oraz termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 18 (30) Stycznia 1866 r. godzinę 10-tą z rana, w którym licytacja zaczęła się od su-

my rs. 1,500 lub od 2/3 części sporządzić się mającej taksy.

Warszawa, d. 5 (17) Listopada 1865 roku. Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 6949) Prawnie zajęte ruchomości jako to, meble jesionowe, sprzęty domowe i t. p. w dniu 11 (23) o godzinie 10 rano na targu Muranów, w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 10 z rana na targu Trzy Krzyże, w dniu 17 (29) Listopada r. b.